

Hukuk İhlalleri ve 28 Şubat

KARMAK

Hukuk İhlalleri ve 28 Şubat

Hukukçular Derneği

Av.Hüsnü TUNA
Hukukçular Derneği Başkanı

Türkiye'de zulmün ve hak ihlallerinin sembolü haline gelen "28 Şubat"ın 2000'in sonu 2001'in başında başka yönleri de açığa çıktı.

Hukuken ve esas itibariyle (durumdan vazife çıkaran bazı kişilerin oluşturduğu "BÇG" isimli yasadışı oluşumun organizasyonu Türk Silahlı Kuvvetleri'nin gücünü kullanarak alınan ve uygulanan) 28 Şubat başlangıçta bir darbe olarak tezahür etmiş ise de yasadışlıklara sivil destekçiler bulunarak uygulamalar normal bir uygulama gibi ilan edilmiştir. 28 Şubat'ın "darbe" olduğu yönünde o günkü yasadışlılığı sergileyenlerin başında gelen Erol Özkasnak'ın itirafı da önemli bir husustur. Suçlu suçunu itiraf etmiştir.

28 Şubat darbesiyle basiretsiz ve korkak, kendi emri altındakileri hesaba çekmekten aciz idarecilerin kendi imzalarıyla "yasadışı bir harekete" sivil meşruiyet sağladıkları da açığa çıkmıştır. 28 Şubat darbesinin terayağından kıl çeker gibi uygulanmasındaki en önemli etkenlerden birisi de 09.01.1997'de imzalanan "kriz yönetmeliği"dir.

Bugün 28 Şubat darbesinin hayatın bütün alanlarına nüfuz edecek şekilde dizayn edilmesiyle, "hortumcular çetesinin" oluşturulması amacının güdüldüğü anlaşılabilir.

2000 yılına damgasını vuran, milyonlarca dolar paraların batırılmasını sağlayan 28 Şubat destekçisi sivillerle, 28 Şubat darbesini yapan ve uygulayanların bu sivillerin muşlı yönetim kurulu üyeleri olması, 28 Şubat'ın ürünü değil midir?

Sokaktaki köftecisinden, gros marketine kadar birçok kişi ve kuruluş "yeşil sermaye" adı altında boykot ve bloke edilerek taciz edilirken, saf vatandaşlar da "irtica darbesine" karşı bilinçlendirilmeye çalışılırken tüm "28

Şubat taşeronları" bankaları paylaşarak hortumlamışlar da haberimiz olmamıştır!

Bu yönüyle 28 Şubat "ülkemizin fakirleştirilmesi" açısından da bir milad olmuştur.

Ayrıca ordunun politik hayatın içinde yıpranması da ülkenin zararına olmuştur. Zaman zaman yapılan kamuoyu yoklamalarında kendisine güven duyulan kurumlar arasında % 90-95 'lerle ilk sıralarda olan Türk Ordusu 28 Şubat darbesiyle bu oranı %35-40'lara kadar indirmiştir.

28 Şubat ülke insanını çeşitli isimler altında fişleyerek bölmüştür. Dolayısıyla 28 Şubat bir bölücülüktür.

Mazlumların ve zulme karşı tavır alanların sayısı arttıkça 28 Şubat bitecektir. Bu gün 28 Şubat'ın savunuculuğunun sadece Erol Özkasnak'a kalmış olması 28 Şubat'ın ne kadar süreceğini de göstermiyor mu?

Süreçte 28 Şubat'tan nemalanan sivillerin dahi bugün 28 Şubatçıları arkadan vurmaları anlamlıdır.

Hiçbir kişi ve kurumun durumdan vazife çıkararak "darbe yapma" hak ve yetkisi bulunmamaktadır.

Bugün 28 Şubat'ın "darbe" olduğunu itiraf edenlerden başlamak üzere tüm asker ve sivil 28 Şubatçılar yargılanmalıdır. Bu konuda öncülüğü, hukuka ve hukukun üstünlüğüne inanan savcı ve hakimler yapmalı ve gereken davayı açmalıdırlar.

Gerçekleştiği günden bugüne 20 yıl geçmiş 12 Eylül darbecileri için yargılama yolu açılması, 28 Şubatçılar hakkında yargılama yolunu başlatmama lekesini ortadan kaldırmaz. Aynı zamanda zaman aşımına uğramış bir suçla ilgili yargılama yolu açılması da göstermelik olmaktan öteye geçmeyecektir. Türkiye hukuk devleti olacaksa, suç işleyen herkes yargılanmalıdır. Bu nedenle 28 Şubat'ın da bir ayrıcalığı bulunmamaktadır. ■